apud eum magna in gratia posuit. Filiola tua gratu-
tem adscriberes; gratum etiam Piliz: sed illa officiosus,
quod mahi, 12 quem jam pridem numquam vider, igitu-
tu quoque salutem utriusque adseribito. Litteras daturas
pridie Kal. Januar. 13 suavem habuit recordationem clari-
ssimi jurisjurandi: quod ego non eram oblitus, magnus
enim praetextatus illo die fui. Habes ad omnia, non ut
postulasti, 14 χρεῖαν καλλιχείαν; sed paria paribus 15 re-
spondimus. Ecce autem alia pusilla epistola, quæ non
relinquam 16 εἰναι φίλον. Benè meherculè potuit
Lucejus Tusculanum: nisi forte, solet enim, cùm luoti-
bicine: & velim scire, quis sit status ejus. Lentulus
quidem nostrum, 17 πρεσβύτερος, Tusculanum proscipit.
audio. 18 cupio hos expeditos videre: cupio etiam Se-
stium: addo, si vis Cœlum: quibus omnibus est, 19 αἱ-
δεῖσθαι πολλὰ δέοντα ταῦτα. De Meminio
restituendo ut Curio cogiter, te audire puto. De Egnati
Sedicini nomine, nec nulla, nec magna spe sumus.
Pinarium, quem mihi commendas, diligentissime Dejocatus
curat, gravior agrum. Respondi etiam minori. Tu,
velim, dum ero Laodicea; id est 20 ad Idus Mai. quām
leplissime mecum per litteras colloquare: & cùm Athenas
veneras, (jam enim sciens de rebus urbanis, de provin-
ciis, quæ omnia in mensem Martium sunt collata) utique
ad n. c tabellarios mittas. 21 Sed heustu, jamne vos à
Cæsare, per Herodem, talenta Attica l. extorsitis? in
quo, ut audio, magnum 22 odium Pompeji suscepisti.
putat enim, suos numeros vos comedisti; Cæsarem 23 in
Nemorensi adfiscendo diligentiorē fore. hoc ego ex
P. Vedio, magno nebulone, sed Pompeji tamen familiaris
audivi. hic Vedium venit mihi obviam cùm duobus esse-
dis, & theda equis juncta, & lectica, & familia magna;
pro qua, si Curio legem petuerit, n. s centena pendar
neccesse est. erat præteca cynocephalus in esedō: nec de-
erant onagri, namquam vidi hominem nequiorum. sed
extremum audi diversatos est Laodicea apud 24. Pompejum
Vindullum; ibi sua depositi, cùm ad me prefectus
est, moritur interum Vindullus: quæ res ad Magnum
Pompejum pertinere putabatur. C. Vennonius domum
Vindulli venit: cùm omnia obsignaret, in Vedianas res
incident. in his invertit sunt 25, quinque planguntur.

matro.

2. Πολυδεύκεις.) Auxilio antiquioris fuit, ad πολυ-
δεύκεις scriptis Vicentia legebat, ad πόλις ιηρακλίς.

3. Πολυδεύκεις.) Pollicis adem.

4. Hercule inscriptum est, Hercule degit in vulg.

5. Αἰσθητοῖς.) Inscitiam historiarum.

6. Η περηφόρος.) Dubitasti.

7. Εὐπόλιτος.) Eupolis illum veteris, secundum dicit poëtā.

8. Εἰσαρεῖσθαι.) Verum hæc Vulg. & aet. scri. sed hæc, etc.

9. πολλὸν γανὴ δὲ.) Multum quidem abea-

10. Di Panthere sed, ac civitatibus.) Bos fidem Dec. sequitur sic e-
dit. Man-tektarum missi legi, sed à civitatibus, sed putatur. & de
civitatibus, litterarum mutatione parva, vulg. de panthere, sed à Cypris
nam quam Pli emendationem notat Vf. M. I. x. Var. lect. c. 8 & de
Cypris legendum posat. Bos, lectionem probat Iun.

11. Lepra tuorum epistola.) Hic epistolæ secundum inicium facit Vf. Liber
annus mil. teste Lambinus habet, Letta tua epistola Diuynus pando refutat.

12. Quem jam pridem non quoniam vides.) Viderat Man. fortasse legendum
quoniam magno dñs.

13. Secundum habetis. Ita Dec. cuius lectionem sequitur est Bos, vulg.
falso habens.

14. Χρόσος.) Aures pro æneis.

15. Respondimus. Vulgo, respondemus.

16. Αἴσθητοῖς.) Sine response.

17. Ρεπορτήσαντα.) Bos, hoc est conjectura ex Dec. depravatio-
ne qui habebat præceptum prædictum legendum censuit. Iun. ex ms. Pal-
marinæ vulg. prædict. vulg. prædictum.

18. Cupio hos expeditos τιθειναι: cupio etiam Sestium addi, si via, Cœlum.)
Vulg. augis his expeditos τιθειναι cupio etiam Sestium, addi etiam in Cœlum.

19. Αἱδεῖσθαι πολλὰ.) Veriti sunt quidem reculare, timuerunt au-
tem accipere.

20. Ad idus Mai.) Probat hanc lectionem Giranus, reprehenditq;
qui supposuit, a. d. idus in observatione bus suis lingue Lat. & tam-
quam persubstantiam ad enim signata, uig. ad.

21. Sed bene traximus res à Cæsare per Herodem talenta Attica quinq; uig.
sunt extorsiti?) Adjutori opere Torn. Cr. Huraf. Bonifacii legendum
censer cum interrogacione. Vf. s. c. ieiun. idam sui honoris referunt
tam hujus loci correctio. onus, sed heus ne existente res à Cæsare, &c. Ex-
empla Aldina teste Lambin. habent annales, pro fan. ne res. sed ille.
Turn. conjecturam sequuntur. xxiv. c. 20 legendum opinatur, Genua.
res à Cæsare vulg. sed heus in Genova à Cæsare per Cœdum talenta Attica
Excesserunt.

22. Odium Pompeji. Manut malit legi, Psephonit.

23. In Nemorensi adfiscendo. Turnebi hæc est conjectura d. c. Bef. que-
mir probatur Bokpartum ex Historia, partim etiam ex veteris scripu-
re vestigis, habent enim plus mss. inveniunt. In Marsianis adfiscendo,
est etiam apertius nec ἀλλογραφη, ut opinatur Man. Turn. conjecturam assen-
tunt Lambinus.

24. Pompejum Vindullum.) Castigavit Victor. Vindullum pro. vidi il-
lum, quod ante legebatur.

25. Quinque planguntur.) Vocabuli hiujus planguntur restitutio Bo-
sio debetur quia legendum conjecturam ex veteribus libris, in quibus e-
rat planguntur: hanc autem castigacionem ita probatur Lamb. & Ion.
ut ita edendum curaverent: imaginaria opinabantur legendum V. & Sc.
Man. quorum hic restitutus in Bessar. b. legi planguntur, vulg. quinque
leguntur.